Schlachtfest

Metzelsuppe mit gerosteten Bauernbrotcroutons
Suppenteller Nudelsuppe mit Ochsenfleisch

Herzhaft & Deftig

Leber-und Griebenwurst, Weinsauerkraut und Kartoffelbrei
Kesselfleisch auf Weinsauerkraut und Kartoffelbrei

Saure Kutteln im TrollingersofRle mit Brot
mit Bratkartoffeln

Ein Paar Bauernbratwiirstle auf Weinsauerkraut, Eierspatzle
Schlachtplatte auf Weinsauerkraut und Kartoffelbrei

Schwabischer Zwiebelrostbraten
auf Weinsauerkraut und Eierspatzle

Etwas SiiBes
Apfelkiichle an Vanillesauce und Vanilleeis

Digestif
Aquavit 2,00 cl
Schladerer Schwarzwalder Edelobstbrande 2,00 cl

Himbeergeist, Kirschwasser, Mirabellengeist, Obstwasser
Williams Christ-Birne, Zwetschgenwasser

e Fiam

O
Superior

RESTAURANT

] ALINGEN

7,00

9,00
11,50
12,00

14,00
16,00

15,00

18,00

31,00

8,60

4,80
5,60




