

Schlachtfest

Suppen

Metzelsuppe mit gerösteten Bauernbrotcroutons	7,00
Suppenteller Nudelsuppe mit Ochsenfleisch	9,00

Herhaft & Deftig

Leber-und Griebenwurst, Weinsauerkraut und Kartoffelbrei	11,50
---	--------------

Kesselfleisch auf Weinsauerkraut und Kartoffelbrei	12,00
---	--------------

Saure Kutteln im Trollingersößle mit Brot	14,00
mit Bratkartoffeln	16,00

Ein Paar Bauernbratwürstle auf Weinsauerkraut, Eierspätzle	15,00
---	--------------

Schlachtplatte auf Weinsauerkraut und Kartoffelbrei	18,00
--	--------------

Schwäbischer Zwiebelrostbraten	31,00
auf Weinsauerkraut und Eierspätzle	31,00

Etwas Süßes

Apfelküchle an Vanillesauce und Vanilleeis	8,60
---	-------------

Digestif

Aquavit	2,00 cl	4,80
----------------	----------------	-------------

Schladerer Schwarzwälder Edelobstbrände	2,00 cl	5,60
--	----------------	-------------

Himbeergeist, Kirschwasser, Mirabellengeist, Obstwasser

Williams Christ-Birne, Zwetschgenwasser

